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2. Projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas 

Daugiabučio gyvenamojo namo Pavilnionių g. 32 (skl. kad. Nr. 0101/0015:158), Vilniaus m., projektiniai 

pasiūlymai rengiami vadovaujantis: 

• Užsakovo užduotimi; 

• Projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi (2021-10-01 raštu Nr. A659-651/21(3.3.2.26E-VMA); 

• Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygomis (2021-10-28 raštu Nr. A51-106630/21(2.9.4.9E-INF); 

• Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendruoju planu (registro Nr. 1881); 

• Teritorijos tarp Gabijos gatvės ir Ukmergės plento detalusis planas (registro Nr. 1525); 

• Galiojančių normatyvinių dokumentų reikalavimais; 

• Topografine nuotrauka su požeminių komunikacijų išrašais (atliko UAB „Baltijos matavimų 

organizacija“ 2021-06-23). 

2.1. Bendrasis planas 

Funkcinės zonos: Intensyvaus užstatymo zona. 
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Nr. PAŠ-4-3. 

 

 

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis: kitos paskirties žemė. 

Teritorijos naudojimo tipas: gyvenamoji teritorija (GG); mišri gyvenamoji teritorija (GM); paslaugų teritorija 

(PA); socialinės infrastruktūros teritorija (SI). 

Galimi žemės naudojimo būdai: daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2); komercinės 

paskirties objektų teritorijos (K); visuomeninės paskirties teritorijos (V); rekreacinės teritorijos (R); bendro 

naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos (B); susisiekimo ir inžinerinių 

tinklų koridorių teritorijos (I2); atskirųjų želdynų teritorijos (E). 

Didžiausias leistinas sklypo užstatymo intensyvumas: 1,2 

Didžiausias leistinas sklypo užstatymo tankis: 40 

Užstatymo aukštis (vyraujantis) (aukštų skaičius): 5 

Didžiausias leistinas pastatų aukštis nuo žemės paviršiaus (aukštų skaičius): 9  

Didžiausias leistinas pastatų aukštis nuo žemės paviršiaus (metrais): 35 

 

Vilniaus miesto bendrojo plano fragmentas ir reglamentai 

 
 

 
 

 

2.2. Detalusis planas 

Nagrinėjamas sklypas pakliūna į teritoriją, kuriai yra parengtas galiojantis detalusis planas „Teritorijos tarp 

Gabijos gatvės ir Ukmergės plento detalusis planas (registro Nr. 1525)“. 

Pagrindiniai detaliojo plano reglamentai: 
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žemės sklypo naudojimo būdas (pobūdis): G1, G2, G3, K1, K2, K3, K4; 

statinių aukštų skaičius (nuo-iki): 1-5; 

užstatymo tankis: 50%; 

užstatymo intensyvumas: 3,5; 

statinio aukščio altitudė, m: 202 m; 

statinio aukštis nuo žemės paviršiaus, m: 22 m. 

 

Detaliojo plano fragmentas 

 

3. Esamos teritorijos būklės apžvalga 

3.1. Lokacija ir sklypo parametrai 

Daugiabutis gyvenamasis namas projektuojamas sklype Pavilnionių g. 32 (skl. kad. Nr. 0101/0015:158), 

Vilniaus m. Teritorija yra Pašilaičių seniūnijoje.  

Projektuojamas sklypas yra stačiakampio formos, orientuotas šiaurės – pietų kryptimi. Sklypas neužstatytas, 

želdynų nėra. Sklypo reljefas lygus, vid. sklypo alt. +173,00 m. 

Sklypas vakarinėje dalyje ribojasi su sklypu, adresu Pavilnionių g. 34 (skl. kad. Nr. 0101/0015:0298), kuriame 

stovi 5 aukštų gyvenamasis pastatas. Šiaurinė sklypo dalis ribojasi su Pavilnionių g. Rytinė sklypo dalis ribojasi su 

sklypu, adresu Justiniškių g. 154 (skl. kad. Nr. 0101/0015:0096), kurio didžioji dalis neužstatyta, sklype stovi keli 

gyvenamosios ir pagalbinės paskirties statiniai. Pietinė sklypo dalis ribojasi su sklypu, adresu Gileikių g. 15 (skl. kad. 

Nr. 0101/0015:0152), sklypas neužstatytas.  

 

Situacijos schema 

  

Nagrinėjamas sklypas 
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3.2. Sklypo naudojimas, infrastruktūra 

Šiuo metu sklype susiformavusių pėsčiųjų takų nėra. Pagrindiniai pėsčiųjų srautai greta sklypo juda šiaurinėje 

sklypo pusėje Pavilnionių g. šaligatviu. Rengiamu projektu Pavilnionių g. 32 bei gretimame sklype Gileikių g. 15 

rengiamu projektu (sklypas nuosavybės teise priklauso tam pačiam statytojui) numatoma suformuoti pėsčiųjų 

jungtį tarp Pavilnionių ir Gileikių g., vedančią į Pavilnionių parką, kuriam šiuo metu yra rengiamas projektas. 

 

Pėsčiųjų takų schema 

 
 

 

Artimiausi įrengti dviračių infrastruktūros takai šiuo metu yra Perkūnkiemio g., pavienėse Pavilnionių g. 

atkarpose bei Gabijos g. Pagal šiuo metu numatomą Pavilnionių gatvės nuo Vakarinio aplinkkelio iki Ukmergės g. ir 

L. Zamenhofo gatvės nuo Ukmergės g. iki S. Neries g. Vilniuje, projektavimą, dviračių takai projektuojami visoje 

Pavilnionių g.  

 

Dviračių takų schema 

 

Esami pėsčiųjų takai 
 

Numatomas pėsčiųjų takas 
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3.3. Esama švietimo infrastruktūra 

Projektuojamas sklypas yra urbanizuotoje Vilniaus miesto 

dalyje, Pašilaičių seniūnijoje.   

Remiantis Vilniaus miesto interaktyviu ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų žemėlapiu, 1 km spinduliu nuo projektuojamo 

sklypo yra 10 ikimokyklinio ugdymo įstaigų, iš kurių 5 valstybinės ir 

5 – privačios.   

Projektuojamai teritorijai priskirtos 8 mokyklos: 2 mokyklos 

– lietuvių kalba, 2 mokyklos – lenkų kalba, 2 mokyklos – rusų 

kalba, 1 mokykla – baltarusių kalba ir 1 specialioji mokykla 

(lietuvių, rusų kalba).  

Vadovaujantis Vilniaus miesto bendruoju planu, netoliese 

sklypo yra numatytos perspektyvinės planuojamų vaikų darželių 

bei bendrojo lavinimo mokyklų vietos. 1 km spinduliu numatytos 

bent trys planuojamos vaikų darželio vietos, kurioms suteiktas I 

laipsnio prioritetas, ir bent dvi bendrojo lavinimo mokyklų vietos, 

kurioms suteiktas I laipsnio prioritetas. 

Galima daryti išvadą, jog esama socialinė infrastuktūra 

gretimose teritorijose yra pakankama. Įsikūrus pastato gyventojams ir iškilus realiam ikimokyklinių įstaigų 

trūkumui, projektuojamo pastato pirmo aukšto patalpos (palei Pavilnionių g.) galėtų būti pritaikomos 

ikimokyklinėms ugdymo įstaigoms.  

 

 

Vaikų darželių pasiekiamumo schema (pagal Vilniaus BP 2021) 

 
 

 

 

 

Darželių schema 1 km spinduliu nuo 
projektuojamo sklypo. Mėlyna – valstybinės 
įstaigos, žalia – privačios įstaigos. 
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Bendrojo lavinimo mokyklų pasiekiamumo schema (pagal Vilniaus BP 2021) 

 
 

 

4. Projektiniai sprendiniai 

4.1. Projektuojamų statinių sąrašas 

1.  Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3) 

6.3-gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai –skirti gyventi trims šeimoms ir 

daugiau. Nauja statyba; statinio kategorija – ypatingasis statinys. 
 

4.2. Architektūriniai – urbanistiniai sprendiniai 

Sklype projektuojamas daugiabutis gyvenamasis namas su požemine automobilių stovėjimo aikštele. 

Pastatas stačiakampio plano, komponuojamas išilgai šiaurės – pietų kryptimi. Atlikta Pavilnionių g. užstatymo 

analizė (žr. br. P21/08-PP-SA0.B-02 „Gatvės užstatymo schema“). Remiantis ja, pastatas projektuojamas 

maksimaliai arti Pavilnionių g. pagal detaliuoju planu reglamentuojamą sklypo užstatymo liniją (žr. br. P21/08-PP-

SP-01 „Sklypo planas“), taip siekiant formuoti miestietiškos gatvės charakterį. Remiantis STR 2.02.01:2004 

„Gyvenamieji pastatai“ p.1931, besiribojančio žemės sklypo šiaurinėje dalyje (Pavilnionių g.) sutikimo dėl 

neišlaikomų norminių atstumų iki sklypo ribos gauti nereikia, nes sklype yra galiojantis detalusis planas, patvirtintas 

2004-12-29, o planuojamas užstatymas numatytas detaliojo plano statybos zonos ribose. Kiti norminiai atstumai iki 

kaimyninių sklypų (vakarinėje, rytinėje, pietinėje pusėse) išlaikomi. 

Projektuojamo pastato tūris, fasado kompozicija dera prie konteksto, siūlomas urbanistinis sprendimas, 

architektūrinė raiška papildo ir praturtina miestovaizdžio charakterį. Atsižvelgiama ir reaguojama į aplinkinio 

užstatymo aukštingumą,  proporcijas, mastelį. Siūloma pastato architektūrinė išraiška yra  kontekstuali aplinkai. 
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Patekimas ir įvažiavimas į sklypą projektuojamas iš šiaurinėje sklypo dalyje esančio Pavilnionių g. 

dubliuojančio kelio pagal išduotas VMS prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas (2021-10-28 raštu Nr. 

A51-106630/21(2.9.4.9E-INF)). Įvažiavus į sklypą rytinėje dalyje gretimame sklype Justiniškių g. 154 (skl. kad. Nr. 

0101/0015:0096) formuojamas vidinis pravažiavimo kelias. Šiame sklype šiuo metu yra rengiamas detalusis planas, 

kuriame planuojama numatyti servitutą pravažiavimui ir pėsčiųjų takui (dabar yra gautas sklypo savininko 

sutikimas, žr. prieduose). Šalia šio pravažiavimo rytinėje sklypo pusėje įrengiamos antžeminės parkavimo vietos (13 

vietų) bei numatomas įvažiavimas į požeminę automobilių stovėjimo aikštelę (žr. Sklypo planą P21/08-PP-SP-01). 

Antžeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje šalia pagrindinio įėjimo į pastatą įrengiama viena A tipo ŽN 

parkavimo vieta ir viena B tipo ŽN parkavimo vieta. Nuo įrengiamų antžeminių parkavimo vietų išlaikomas min 5,0 

m atstumas iki projektuojamo pastato langų, dėl neišlaikomo atstumo iki kaimyninio sklypo Justiniškių g. 154 

gautas savininko sutikimas. Pravažiavimo kelias užsibaigia akligatviu, kur numatyta buitinių atliekų konteinerių 

aikštelė. 

4.3. Pastato planiniai sprendiniai 

Projektuojamas gyvenamasis pastatas – stačiakampio plano, 5 aukštų su rūsiu. 

Rūsyje įrengiama automobilių parkavimo aikštelė, kurioje numatyta 18 parkavimo vietų, laiptinės ir lifto 

holas, techninės patalpos. 

Pirmame pastato aukšte nuo Pavilnionių g. įrengiamos komercinės paskirties patalpos su atskirais įėjimais iš 

lauko. Dalyje pirmo aukšto bei 2-5 aukštuose projektuojami butai, viso 39 butai. Butai – 1–2–3 kambarių. Butai 

projektuojami C garso klasės (priimtino akustinio komforto). Butuose svetainės projektuojamos su integruotomis 

virtuvėmis. Visi butai turi 1,5 m pločio balkonus ir atitinka insoliacijos keliamus reikalavimus. Kiekviename bute 

numatyta įrengti ne mažesnį kaip 4,0 m2 san. mazgą su vonia.  

Pastato absoliuti altitudė – 195,45 m, t.y. 16.45 m nuo vidutinės žemės paviršiaus altitudės. 

4.4. Sklypo sutvarkymo ir apželdinimo sprendiniai  

Apželdinimo aspektu nagrinėjami abu sklypai Pavilnionių g. 32 ir Gileikių g. 15. Sklypai neapsodinti, be 

medžių. Šalia esančiame Pavilnionių parke auga karpotasis beržas, drebulės, blindės, pavienės sedulų grupės. 
 

Šiaurinė sklypų pusė. Sklypas ribojasi su Pavilnonių gatve. Vaizdas į gyvenamąjį rajoną. 
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Rytinė sklypų pusė. Atvira erdvė, ribojasi su dar neužstatytais sklypais. 

   
Pietinė sklypų pusė. Sklypas ribojasi su Gileikių gatve.  
Už sklypo, šalia gatvės savaiminiai krūmynai , karpotasis beržas. 

   
 

Vakarinė sklypų pusė. Ribojasi su daugiaaukščio namo teritorija. 

   
 

 

Naujų augalų papildymas teritorijoje: 

Sklype, augalų ekosistemos papildymui, numatytos 6 augalų rūšys. 

Ties įėjimais ir parkavimo aikštelėmis sodinami vienarūšiai, lengvai prižiūrimi, taršai atsparūs augalai. 

Parinktas atitinkamas aukštis, kuris leidžia gerą vairuotojų matomumą.  

Poilsio zonose ir ties terasomis siūlomi įvairesni augalai. 

Šermukšniai, sedulos, alpiniai serbentai turi uogas, kurios tampa maistu miesto paukščiams ir sudaro sąlygas 

didesnei paukščių bioįvairovei. Lanksvos, beržai dekoratyvūs ir atsparūs augalai, tinkami esamam gruntui, nereiklūs. 
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1. Siekiant apsisaugoti nuo triukšmo bei taršos, nuo gatvių bei vakarinės pusės siūlomi atitvariniai augalai: 

Tuja vakarinė SMARAGD 
Thuja occidentalis SMARAGD 

Serbentas alpinis/Ribes alpinum 

  
 

2. Gyvenamųjų namų aplinka: 

Sodinami dekoratyviniai medžiai ir krūmų kompozicijos. Papildant teritoriją vyraujančiais medžiais, siūlomi 

beržai. Kaip spalvinis akcentas – siūlomas šermukšnis. 

Formuojant aukštesnius krūmų masyvus, siūloma sedula, ties parkingu bei pagrindiniais įėjimais į pastatą 

siūlomos lanksvos. 

 

Šermukšnis japoninis 'DODONG' /Sorbus commixta 
Beržas himalajinis 'Doorenbos'/ Betula utilis 

'Doorenbos' 

  
Lanksva beržalapė 'THORR' /Spiraea betulifolia, 

Lanksva japoninė / Spiraea japonica LITTLE PRINCESS 
Sedula baltoji / Cornus alba SIBIRICA VARIEGATA 
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Pietinėje sklypo dalyje įrengiama vaikų žaidimų aikštelė. Vaikų žaidimų aikštelė įrengiama bendra su Gileikių 

g. 15 vaikų žaidimų aikštele, kadangi tuo pat metu rengiamas ir daugiabučio gyvenamojo namo Gileikių g. 15 

statybos projektas (abu sklypai nuosavybes teise priklauso tam pačiam savininkui). Nepaisant to, vaikų žaidimų 

aištelės dalis, esanti Pavilnionių g. 32 sklype, užtikrina normatyvinį vaikų žaidimų aikštelės plotą, t.y. ne mažiau kaip 

50 m². Taip pat pietinėje sklypo dalyje įrengiama ir ramaus poilsio zona bei sporto aikštelė, kuri taip pat numatyta 

bendra abiems sklypams (žr. br P21/08-PP-SP-01 „Sklypo planas“). 

Pietrytinėje sklypo dalyje įrengiama buitinių atliekų konteinerių aikštelė, išlaikant normatyvinius atstumus iki 

projektuojamo pastato langų bei vaikų žaidimų aikštelės.  

4.5. Fasadų apdaila 

Pagrindinei pastato išorės sienų apdailai numatomas šviesus faktūrinis apdailinis tinkas (RAL 1013) bei 

klinkerio apdaila (RAL 8011). Klinkerio apdaila numatoma visame šiauriniame į Pavilnionių g. atgręžtame fasade. 

Šiaurinį fasadą taip pat pagyvina vertikalūs apdailos elementai prie langų (šviesaus faktūrinio tinko apdailos). 

Tamsios spalvos (RAL 8011) vertikalūs elementai prie langų numatyti ir išilginiuose pastato fasaduose.  

Virš komercinių patalpų iki pat pagrindinio įėjimo į pastatą numatytas 1,3 m pločio betoninis stogelis. 

Pastato balkonų apdailai naudojamas tamsus kirstinis tinklas. Turėklų aukštis 1,2 m. 

Pastato langai pilkos spalvos (RAL 7016). Langų šilumos perdavimo koeficientas numatytas U ≤ 0,78 W/m2K. 

Langų triukšmo varža numatyta 35-40 dBA. Visi langai su mikroventiliacija bei 2 padėčių varstymu. Užtikrinant 

žmonių saugumą dideliuose languose įvedamas dalinimas h=0,85 m aukštyje nuo vidaus patapų grindų (apatinė 

lango zona grūdinto stiklo). 

Įėjimų į laiptines durys aliumininės arba plieninės su pritraukėjais.  

Stogo parapetų tvorelė metalinė h = 0,60 m.  

4.6. Pastato konstrukcijos, inžineriniai tinklai 

Pagrindinės pastato laikančiosios konstrukcijos: rūsio – monolitinės gelžbetoninės sienos, perdangos ir 

kolonos; 1-5 aukštų – surenkamos kiaurymėtos perdangos, sienos blokeliai. Pastato pastovumui užtikrinti – 

monolitinis standumo branduolys. Pamatai gręžtiniai iš monolitinio gelžbetonio. Išorės sienos apšiltinamos 25 cm 

storio termoizoliacine medžiaga.  

Pastato inžinerinės sistemos bus prijungiamos prie centralizuotų miesto tinklų pagal tinklus eksploatuojančių 

organizacijų išduotas sąlygas.  

5. Automobilių ir dviračių stovėjimo vietų poreikio skaičiavimas 

Privalomas automobilių stovėjimo vietų skaičius prie statinio nustatomas vadovaujantis Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal 

nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schema, nurodančia koeficientus, taikomus 

skirtingose miesto zonose bei jose esančių kvartalų grupių sklypuose. Pagal šią schemą šioje miesto dalyje 

nustatytas 0,75 koeficientas. 

Projektu numatoma įrengti 39 butus ir 215,13 m² negyvenamojo ploto (prekybos paskirties), iš kurio 152,58  

m² sudaro prekybos salių plotas. 
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Automobilių vietų poreikio skaičiavimo lentele: 

Patalpos paskirtis 

Plotas 

pagal 

paskirtį, m² 

Vietų skaičius  

(pagal STR 2.06.04:2014) 

Reikalingas vietų 

skaičius pagal STR 

Reikalingas vietų 

skaičius, pritaikius 

0,75 koeficientą 

Daugiabučiai gyvenamieji namai - 1 vieta vienam butui 39 29 

Prekybos paskirties pastatai: 

specializuotos vienos prekių 

grupės parduotuvės 

152,58 m² 
1 vieta 60 m² prekybos 

salės ploto 
3 2 

Bendras reikalingas vietų skaičius 31 vieta 

 

Ištrauka iš Vilniaus m.sav. teritorijos suskirstymo į zonas pagal automobilių parkavimą schema 

 
 

Antžeminėje sklypo dalyje įrengiamos 13 parkavimo vietų, požeminėje automobilių aikštelėje – 18 vietų. Viso 

31 vieta. Parkavimo vietų poreikis yra užtikrinamas. 

 

 Dviračių vietų poreikio skaičiavimo lentelė: 

Patalpos paskirtis 
Minimalus stovėjimo vietų skaičius 

(pagal STR 2.06.04:2014) 

Reikalingas 

minimalus vietų 

skaičius 

Daugiabučiai gyvenamieji namai 1 vieta 5 butams 8 

Negyvenamosios paskirties patalpos: 

prekybos centrai ir parduotuvės, kurių 

naudingas plotas neviršija 5000 m² 

1 vieta 200 m² pagrindinio ploto 1 

Bendras reikalingas vietų skaičius 9 vietos 

 

Dviračių stovėjimo vietos įrengiamos šalia pagrindinio įėjimo į pastatą. 
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6. Trečiųjų asmenų gyvenimo ir veiklos sąlygų užtikrinimas 

 Projektiniai pasiūlymai parengti taip, kad pastato, sklypo formavimo, priėjimų ir privažiavimų, inžinerinių 

sistemų požeminės ir antžeminė statyba (tiesimas) nepablogins trečiųjų asmenų statinių esamos būklės ir 

nesudarys prielaidų atsirasti veiksniams, galintiems vėliau (juos naudojant) pabloginti tų statinių techninę būklę. 

Statybos metu trečiųjų asmenų (kaimyninių teritorijų naudotojų) darbo ir kitos veiklos sąlygos nesuvaržomos 

– išlieka galimybė patekti į vietinės reikšmės kelius, išlieka galimybė naudotis inžineriniais tinklais.  

Pastatytas pastatas eksploatacijos metu nepadidins aplinkos taršos, triukšmo lygio, nesukels elektros tiekimo 

trikdymo.  

Suprojektuoti pastatų visumos sprendiniai nesumažins trečiųjų asmenų sklypų ir butų insoliacijos dydžių, 

nustatytų galiojančiuose statybos techniniuose reglamentuose. 

Projektuojamas pastatas žalingo poveikio aplinkai nesudaro. Galimų avarijų ir avarinių teršalų išmetamų į 

aplinką nebus. 
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Eil. 
Nr. 

 Pavadinimas Rodikliai 

1. 

Sk
ly

pa
s 

Sklypo plotas 1830 m² 
2. Užstatymo intensyvumas 1.14 koef. 
3. Užstatymo tankumas 32% proc. 
4. Priklausomųjų želdinių plotas 32% (582 m²) proc. (m²) 

1. 

P
as

ta
ta

s 

Bendrasis plotas 2706,28 m² 
1.1.    Antžeminės dalies plotas   2094,65 m² 
1.1.1.        Bendrųjų patalpų plotas      120,41 m² 
1.1.2.        Gyvenamasis plotas      1759,11 m² 
1.1.3.        Komercinės paskirties plotas      215,13 m² 
1.2.    Požeminės dalies plotas   611,63 m² 
2. Butų skaičius 39 vnt. 
3. Parkavimo vietų skaičius 31 vnt. 
3.1.    Aikštelėje po namu 18 vnt. 
3.2.    Lauke 13 vnt. 

 

Užstatymo rodikliai nuo sklypo dalies, suplanuotos detaliuoju planu, ploto (1610 m²): 

-  užstatymo intensyvumas: 1,3 (pagal DP iki 3,5); 

-  užstatymo tankumas: 37% (pagal DP iki 50%); 

-  priklausomųjų želdinių plotas: 35% (568 m²). 
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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

2021 m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Daugiabučio gyvenamojo namo Pavilnionių g. 32, Vilniuje,  

statybos projektas  
 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas Vadovaujantis LR Teritorijų planavimo įstatymo 20 str., žemės 

sklypo naudojimo reglamentai nenustatomi. Vadovautis Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos 2004-12-29 sprendimu Nr. 1-634 

patvirtintu Teritorijos tarp Gabijos gatvės ir Ukmergės plento 

detaliuoju planu (TPDR reg. Nr. T00055858). 

t užstatymo tankis 

2.3. užstatymo 

intensyvumas 

2.4. aukštis (m) nuo statinių 

statybos zonos esamo 

žemės paviršiaus 

2.5. maksimali absoliutinė 

altitudė (m) 

2.6. aukštų skaičius (nuo–

iki) 

2.7. priklausomų želdynų 

plotas 

2.8. automobilių stovėjimo 

vietų skaičius 

Užtikrinti norminį automobilių ir dviračių stovėjimo vietų skaičių 

vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. 

Bendrieji reikalavimai“ bei Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

patvirtintais sprendimais: 2017-12-20 sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal 

nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus 

schemos, kompensavimo už papildomai įrengtas automobilių 

stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir sutarties formos tvirtinimo“ bei 

2021-07-14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl Vilniaus miesto 

savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus 

automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schemos 

tvirtinimo“. Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas pavaizduoti 

grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti aiškinamajame rašte. 

Numatant antžemines automobilių stovėjimo aikšteles, jas 

projektuoti su medžiais ir/ar krūmais, užtikrinant tam reikalingus 

dangų ir technologinius sprendimus. Vadovaujantis 2018-12-19 

Vilniaus miesto tarybos sprendimu Nr. 1-1859 patvirtintu „Vilniaus 

Elektroninio dokumento nuorašas



miesto savivaldybės darnaus judumo planu“ ir skatinant judėjimą 

mieste alternatyviomis priemonėmis, rekomenduojama didinti 

dviračių stovėjimo vietų skaičių – mažiausiai 1 vieta 2-3 butams. 

Aikštelėse numatyti dviračių įkrovimo prieigas. 

2.9. esamų medžių 

įvertinimas, taksacija 

Atlikti esamų želdinių vertinimą sklype ir - jei projektuojamos 

dangos priartėja arčiau nei per 5 metrus - valstybinėje žemėje.  

Plane želdinius  žymėti nurodant  realų lajos projekcijos plotą, 

šaknų apsaugos plotą plane  suteikti jiems unikalų numerį, nurodyti 

kamieno skersmenį, būklę ir kitus parametrus vadovaujantis 

pridedamu pavyzdžiu.   Informaciją kurie želdiniai yra saugotini  

rasite 2008 m. kovo 12 d.  LR Vyriausybės nutarime Nr. 206). 

Aiškiai grafiškai vaizduoti  neišvengiamai šalinamus medžius, 

nurodyti šalinimo priežastį. Numatant medžių (išskyrus uosialapių 

klevų) kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas (kertamo 

medžio kamieno diametras kompensuojamas tokia pat sodinamų 

medžių kamienų diametrų suma.  

 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos 

priemonės: 

medžiagiškumas, 

spalva, tūrio formos, 

proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR Architektūros 

įstatymo 11 straipsnio reikalavimais.  

Nepriklausomai nuo aplinkos, pastatai savo tūriu, fasado 

kompozicija privalo derėti prie konteksto, tačiau kartu turi būti 

šiuolaikiški savo urbanistiniu sprendimu, architektūrine raiška bei 

technologiniais sprendimais. Atsižvelgti ir reaguoti į aplinkinio 

užstatymo aukštingumą, charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 

architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai. Užtikrinti 

natūralių, geriausia vietinių statybinių medžiagų – plytos, medis, 

betonas, metalas, stiklas, naudojimą; nurodyti fasadų apdailai 

parinktas medžiagas. Numatyti tūrių skaidymo priemones, vengti 

monotoniškų, vienodų pastatų architektūrinės išraiškos variantų. 

Saugoti, neužgožti, neardyti ir architektūrinėmis priemonėmis 

pabrėžti susiformavusį kraštovaizdį – reljefą, želdynus ir želdinius. 

Įvertinti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021-04-21 

sprendimo Nr. 1-942 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje 

projektuojamų objektų, kurių architektūrinėms idėjoms įvertinti 

privaloma skelbti projektų konkursus“ reikalavimus. 

3.2. reikalavimai sklypo 

sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Projektinių pasiūlymų sprendiniuose akcentuoti būsimų sprendinių 

įtaką vietos kraštovaizdžiui, sklypo ir gretimos aplinkos ekologinei 

būklei; susiklosčiusiems socialiniams veiksniams, įvertinti kaip 

funkcionuos jungtys su gretimybėmis.  Pasiūlyti tvarius lietaus 

vandens surinkimo ir kitus tvarią aplinką formuojančius  sprendinius 

panaudojant susiklosčiusios gamtinės situacijos potencialą; 

aiškinamajame rašte aprašyti lietaus vandens surinkimo sprendinius.  

Vaikų žaidimo, poilsio ir sporto aikšteles projektuoti daugiabučių 

sklypuose. Pateikti projektuojamų  želdinių (medžių, krūmų, žolinių 

augalų, lianų) rūšis, preliminarius kiekius, komponavimo būdus ir jų 

parinkimo motyvus. Aprašyti  sklypo dangų medžiagiškumą, 

parinkimo motyvus. Vadovautis LR Želdynų įstatymo 19 straipsnio 

3 ir 4 punktu. Rengiant tolimesnę projekto techninę dokumentaciją 

vadovautis LR Aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. D1-719  „Dėl atskirųjų ir priklausomųjų Želdynų kūrimo ir 

tvarkymo projektų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Priklausomųjų želdynų plotams nepriskiriami plotai: užstatymo; 

pravažiavimų, šaligatvių ir nuogrindų (įrenginių, skirtų vandens 

pašalinimui nuo statinių ir jų konstrukcijų); požeminių garažų 



antžeminės dalies, jei joje natūraliame grunte neauga medžiai ir 

krūmai; sporto aikštynų ir sporto aikštelių; neįskaičiuojamos 

ažūrinės, korio tipo dangos. 

Rekomenduojamas didžiausias nelaidžių dangų kiekis sklype – 40 

proc. 

 

Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, pastatų 

išdėstymo sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai privalo atitikti 

urbanistinį kontekstą – teritorijoje susiklosčiusią ar tikslingai 

formuojamą užstatymo tipologiją ir jai būdingus užstatymo rodiklius 

(intensyvumą, tankį, aukštingumą), taip pat ne suardyti, bet tobulinti 

esamus funkcinius ryšius teritorijoje. 

Formuojant naujų kvartalų urbanistinę struktūrą ar papildant esamus 

kvartalus naujais pastatais, diegiami  perimetriniam užstatymui 

būdingi principai: pastatais, želdiniais ir gerbūvio elementais 

atskiriamos viešos (gatvių, aikščių, skverų,) erdvės nuo privačių 

kiemo erdvių; pastatai statomi pagal gatvės erdvę formuojančias 

užstatymo linijas; kiemo erdvės formuojamos fiziniais ar emociniais 

barjerais kuriant konkrečiai bendruomenei priklausančių erdvių 

ribas su akcentuojamais patekimais, skatinant šias erdves 

naudojančios bendruomenės įsitraukimą į erdvės priežiūrą ir 

kontrolę. Skatinamas terasų pirmajame aukšte įrengimas. 

 

Pirmuosiuose pastatų aukštuose negalimi aklini fasadai, parkingai ir 

garažai. Pirmame pastato aukšte palei gatvę numatyti universalios 

paskirties patalpas, kurios galėtų būti pritaikomos įv. paslaugoms, 

tame tarpe socialinėms, teikti; į šias patalpas turi būti numatyti 

neįgaliesiems pritaikyti įėjimai iš lauko; šių patalpų aukštis ne 

mažesnis nei 3,5 m. 

Palei gatvės fasadus (tarp gatvės ir fasadų) neleidžiamas antžeminių 

automobilių stovėjimo vietų įrengimas. Pastatai, susisiekimo 

infrastruktūra ir viešos erdvės pritaikytos tokiai judumo dalyvių 

hierarchijai: pėstysis > dviratininkas > viešas transportas > 

automobilis. 

Viešųjų erdvių judėjimo traktuose, šaligatviuose, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose negali būti judėjimui kliudančių elementų – 

patekimams į patalpas reikalingų laiptų, pandusų, taip pat atramų, 

ženklinimo įrenginių ir pan.  

Užtikrinti sklypo struktūrą, nustatytą STR 2.02.01:2004 

„Gyvenamieji pastatai“: sklype turi tilpti vaikų žaidimo aikštelė, 

elementari sporto aikštelė paaugliams ir vieta ramiam vyresnio 

amžiaus namo gyventojų poilsiui. Šias gyventojams skirtas erdves 

projektuoti toliau nuo gatvių, vidinėje, ramioje sklypo dalyje. 

Nurodyti buitinių atliekų konteinerių aikštelių išdėstymą sklype. 

Vadovautis STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ 

reikalavimais.  

Išlaikyti norminius atstumus nuo automobilių saugyklų ir 

įvažiavimų į jas, nustatytus STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ iki gretimų sklypų, 

gyvenamųjų pastatų.  Išlaikyti norminius atstumus nuo pastatų iki 

kaimyninių sklypų ribų pagal STR 2.02.01:2004  „Gyvenamieji 

pastatai“ reikalavimus. 

3.3. konteksto sąlygojami 

reikalavimai 

Užstatymą projektuoti sklypo dalyje, kuriai detaliuoju planu (TPDR 

reg. Nr. T00055858) nustatyti užstatymo rodikliai; užstatymo 

rodiklius nurodyti nuo detaliuoju planu suplanuotos sklypo dalies 



ploto (1610 kv. m.). Atlikti urbanistinę analizę (schemos ir 

aiškinamasis tekstas) pagrindžiančią planuojamą kvartalo 

urbanistinę idėją (pastatų išdėstymas, parametrai, santykis su 

aplinkinėms teritorijomis). Pateikti bendrą gretimų sklypų kad. Nr. 

0101/0015:96, 0101/0015:158, 0101/0015:152 užstatymo, 

susisiekimo sprendinių, viešųjų erdvių formavimo schemą. 

Numatant įvažiavimą į sklypą per kitą sklypą, turi būti nustatytas ir 

įregistruotas servitutas. 

Į pastato aukštų skaičių įskaičiuojamos pastogės, mansardos, 

antresolės. Užtikrinti reikalavimus, keliamus žmonėms su negalia 

(STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“).  

Projektiniai pasiūlymai turi būti suderinti su LR Statybos įstatymo 

14 straipsnio 1 dalies 13 ir 15 punktuose nurodytais asmenimis. 

Nepažeisti trečiųjų asmenų teisėtų interesų. Užtikrinti insoliacijos, 

higienos, priešgaisrinius reikalavimus. 

3.4. reikalavimai 

susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai 

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai – pagal juos 

eksploatuojančių institucijų sąlygas. Įvažiavimo į sklypą sprendiniai 

turi būti pagrįsti teritorijos susisiekimo sistemos analize, turi atitikti 

teritorijoje galiojančių detaliųjų planų sprendinius. Vadovautis 

Vilniaus miesto dviračių takų specialiojo plano (TPDR reg. Nr. 

T00072197)  sprendiniais ir Susisiekimo pėsčiomis projektų 

Vilniaus miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018-12-17 įsak. Nr. 30-

3844/18(2.1.1E-TD2).  

3.5. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti 

reikalavimai 

(bendruosiuose, 

specialiuosiuose 

planuose) 

Projektinių pasiūlymų sprendiniai turi atitikti Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2004-12-29 sprendimu Nr. 1-634 patvirtintu 

Teritorijos tarp Gabijos gatvės ir Ukmergės plento detaliojo plano 

(TPDR reg. Nr. T00055858) sprendinius. Įvertinti Vilniaus miesto 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano (TPDR reg. Nr. T00086338) 

sprendinius. Įvertinti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019-12-30 įsakymo Nr. 30-3259/19 „Dėl reikalavimų 

projektuojamiems arba rekonstruojamiems pastatams ar pastatų 

grupėms įrengiant perspėjimo sirenomis sistemas“ reikalavimus. 

3.6. su projekto 

įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios 

infrastruktūros plėtra  

Nurodyti esamas ugdymo įstaigų lankymo galimybes susiejant su 

projektuojamų būstų skaičiumi. Išnagrinėti galimybę 

projektuojamuose pastatuose numatyti universalios paskirties 

patalpas, kurios galėtų būti pritaikomas socialinei, tame tarpe 

ugdymo įstaigų, veiklai. Nagrinėti sklypo prieigas ir įvertinti 

viešosios infrastruktūros (gatvės, pėsčiųjų ir dviračių takų) plėtros 

poreikį. 

3.7. projektinių pasiūlymų 

vaizdinės informacijos 

parengimas 

Vadovaujantis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-3178/19 patvirtintu 

„Projektinių pasiūlymų ir techninio projekto įtraukimo į GIS 

duomenų bazę ir geoportalą „Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu, 

projekto medžiaga pateikiama įtraukti į GIS duomenų bazę ir 

geoportalą „Vilniaus 3D planas”. Projektinių pasiūlymų sudėtis 

pagal STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“ 13 priedą. Užtikrinti visuomenės informavimą STR 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriuje nustatyta 

tvarka; informacinis stendas turi būti pakankamo dydžio (ne mažiau 

kaip 0,5 kv. m), stende pateikiama statinių išdėstymo sklype su 

gretima urbanistine aplinka vizualizacija, nurodoma stendo įrengimo 

ir išmontavimo datos ir kita privaloma informacija. 
 



  , (8 5 211 2877),    @vilnius.lt 

  , (8 5 211 2469),    @vilnius.lt  
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinės 
procedūros sprendimą savo pasirinkimu administracinių ginčų komisijai arba administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  

mailto:aurelija.slepikaite@vilnius.lt
mailto:giedre.ceponyte@vilnius.lt


MEDŽIŲ LAJOS IR ŠAKNYNO PROJEKCIJOS ŽYMĖJIMAS BRĖŽINYJE

M2-1

Lajos projekcija

Kamieno kaklelis

1
.3

0

Kamieno apimties
aukštis

Saugomas pomedžio ploto
diametro apskaičiavimas -

kamieno kaklelio diametras Ø x 5 skersmenys,
kuriame saugomas esamas gruntas ir  vengiama

grunto nukasimo, užpylimo, šaknų suspaudimo darbų

M1-1

M1-2

M3-1

M2-2

M5-1

M4-1

1 - GEROS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 23,181,44

2 - PATENKINAMOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB -  0,191,255

3 - BLOGOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 99,100,102

4 - ŠALINAMAS MEDIS
žymens spalva RGB - 205,32,39

5 - SAUGOMO GAMTOS OBJEKTO STATUSĄ TURINTIS MEDIS
žymens spalva RGB - 176,108,59

Kamieno kaklelio
projekcija

Medžio lajos projekcija

Medžio šaknyno apsaugos zona

Medžio kaklelio projekcija

Medžio kamieno ašis

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJOS LENTELĖS PAVYZDYS

Nr. plane Medžio rūšis lietuviškai Medžio rūšis lotyniškai Kamieno diametras
cm 1.30 m aukštyje

Kamieno diametras
ties kamieno kakleliu Øcm

Lajos projekcija
Š,R,P,V kryptimis

m

Saugomas pomedžio
x12 plotas m2  * Medžio būklės

indeksas 1, 2, 3, 4,5

Siūlomos/būtinosios
arboristinės/tvarkymo

priemonės

Grafinis/informacinis medžių žymėjimas plane ir medžių
inventorizacijos lentelės sudėtis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

M-1 Paprastoji pušis Pinus sylvestris 32

1. iki 5x kamieno Ø  - gyvybiškai svarbus maksimaliai saugomas pomedžio plotas, kuriame vengiama transportavimo, įrengimo ar sandeliavimo veiklų, o statybų metu aptveriamas laikina tvora.
2. iki 12x kamieno Ø - pomedžio plotas, kuriame naudotinas oro kastuvas arba rankinis darbas, o kietosioms dangoms skirti pasluoksniai pildomi struktūriniu gruntu, jeigu nėra kitos alternatyvos, važiuojama

transporto priemonėmis, kurių svoris yra iki 2 tonų, o važiuojamojo ploto pagrindas tolygiai išklotas specialiomis svorio centrą paskirstančiomis laikininojo kelio plokštėmis.

40 15,08 3;  4,3;  6;  3,4 1 Formuojamasis genėjimas

POMEDŽIO PLOTŲ APSAUGOS REŽIMAI:

M1-3

Pastaba 2: Rengiant topo nuotrauką, atliekama medžių taksacija su tikslia medžio kamieno ašies vieta.
Pastaba 1: Jei medžių šalinimas yra numatytas DP, pažymima šių medžių lajos projekcija plane bei  kamieno kaklelio diametras.

..\..\..\OneDrive\Documents\Medziu inventorizacija - lentele PP\Vilnius logo doc.jpg

* Šaknų saugojimo zonos apskaičiavimo pavyzdys, kai kamieno
diametras ties medžio kamieno kakleliu yra 0.40 cm

Šaknų saugojimo zonos diametras 0.40m x 12 = 4,8m
Šaknų saugojimo zonos plotas π x 4,8 ≈ 15.08m2

Maksimaliai saugomas pomedžio plotas Ø5

Medžio būklės indeksas

M1-2
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VILNIAUS MIESTO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS   

DĖL VILNIAUS MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ KEITIMO IR 

TERITORIJOS TARP GABIJOS GATVĖS IR UKMERGĖS PLENTO DETALIOJO 

PLANO SPRENDINIŲ TVIRTINIMO 

2004 m. gruodžio 29 d. Nr. 1-634 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu (Žin., 1995, Nr. 107-

2391;  2004, Nr.21-617) ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2004 m. birželio 23 d. sprendimu 

Nr.1-442 ,,Dėl pritarimo Vilniaus miesto bendrojo plano sprendinių keitimui ir teritorijos tarp 

Gabijos gatvės ir Ukmergės plento raidos programai”, Vilniaus miesto savivaldybės taryba              

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Vilniaus miesto bendrojo plano sprendinių, susijusių su 99,45 (devyniasdešimt devynių 

ir keturiasdešimt penkių šimtųjų) ha teritorijos tarp Gabijos gatvės ir Ukmergės plento žemės 

naudojimo būdu, keitimą (pagal pridedamą brėžinį); 

1.2. apie 91,52 (devyniasdešimt vieno ir penkiasdešimt dviejų šimtųjų) ha teritorijos tarp 

Gabijos gatvės ir Ukmergės plento detaliojo plano sprendinius, keičiant žemės ūkio paskirties žemę 

į kitos paskirties žemę (pagal pridedamą brėžinį ir lenteles). 

 2. Nustatyti, kad: 

 2.1. sąlygos techniniam projektui rengti bus išduodamos tik išsprendus fiziniams ir 

juridiniams asmenims nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų ar jų dalių, patenkančių į 

infrastruktūros teritoriją, perdavimo klausimus;  

 2.2. planavimo organizatorius patvirtintą detalųjį planą per 15 dienų įstatymų nustatyta 

tvarka turi įregistruoti Miesto plėtros departamento Vilniaus miesto teritorijų planavimo dokumentų 

registre. 

 

 

 

 

Meras Artūras Zuokas 

______________ 

 

 

 

 



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Išduodamos pagal pateiktą statytojo (užsakovo) prašymą 2021-10-26 Nr. E348-762/21

PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOS 

2021-10-27 Nr. 21/1944

Projekto pavadinimas Daugiabučio gyvenamojo namo Pavilnionių g. 32, Vilniuje, 

statybos projektas 

Statytojas (užsakovas)  UAB „Centro sprendimai“ 

Susisiekimo komunikacijų sąlygos 

Žemės sklypo eismo jungtį įjungti į sklypo šiaurinėje pusėje esantį, Pavilnionių gatvę 

dubliuojantį, kelią. 

Projektuojamos susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros parametrai ir medžiagiškumas 

nustatomi ir tvirtinami Inžinerinių statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo darbo grupėje. 

2021-10-11 raštą Nr. A51-97105/21(2.9.4.9E-INF) laikyti negaliojančiu. 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius (vyriausias patarėjas)     Anton Nikitin

INFORMACIJA STATYTOJUI: Vadovaujantis Infrastruktūros plėtros įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi turėsite teikti 

pasiūlymą dėl infrastruktūros plėtros sutarties sudarymo, jei siekiama suprojektuoti, įrengti ir (ar) pastatyti kompleksinio 

ir (ar) specialiojo teritorijų planavimo dokumentuose suplanuotą savivaldybės infrastruktūrą ar atskirus šios 

infrastruktūros elementus arba vadovaujantis Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1475 „Dėl kompensacijos 

savivaldybių infrastruktūros plėtros iniciatoriams už jų patirtas išlaidas apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo ir 

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo metodikos patvirtinimo“, turėsite teikti prašymą apskaičiuoti 

įmoką (pagal Metodikos 1 priede pateiktą formą). Vadovaujantis minėta Metodika, prašymas apskaičiuoti įmoką turi būti 

pateikiamas prieš pateikiant prašymą išduoti statybą leidžiantį dokumentą arba iki statybos darbų pradžios, kai statybą 

leidžiantis dokumentas neprivalomas.  

Vyriausioji specialistė M  J , tel. 211 2521 

Elektroninio dokumento nuorašas
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P21/08-PP-SP-01

UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,

VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

ATESTATO

NR.

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

STATYTOJAS:

PDV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius

tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

Priklausomųjų želdinių plotas

Sklypo plotas (skl. kad. Nr. 0101/0015:158)
Projektuojamas sklypo užstatymo tankumas
Projektuojamas sklypo užstatymo intensyvumas

32 %
1.14
582 m² (32 %)

1830 m²

1

Sklypo riba

Pagrindiniai įėjimai į pastatą

Gatvės bortai

Įrengiama veja

Vejos bortai
Buitinių atliekų konteinerių aikštelės tvora (h-1,5m)

Pagrindinis įvažiavimaa į parkingą

Pagrindinis įvažiavimas į sklypą

Šaligatvio plytelių danga

Vaikų žaidimų / sporto aikštelės danga
Plastikinio korio danga

Užstatymo riba pagal DP

ARCH I. SMALAKĖ

Nelaidžių dangų plotas 915 m² (50 %)

B�NDR/�:/ DUKD�NzS

�<SP>/<��/:�

2
3
4
5
6

Ramaus poilsio zona
Dviračių stovų vieta (8 vietos)

Vaikų žaidimų aikštelė; 50,00 m²
Sporto aikštelė

Buitinių atliekų konteinerių aikštelė
Projektuojamas pastatas
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P21/08-PP-SP-02

UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,

VILNIUJE STATYBOS PROJEKTAS

ATESTATO

NR.

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

STATYTOJAS:

PDV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius

tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

Žymėjimas

Žymėjimas plane S
SUMED$J% AUGALAI Nr. augalų saraše

Augalų kiekis grupėje
S2

1

Lanksva beržalapė 'THORR' /Spiraea betulifolia
Į 1m² sodinamas 3 vnt.

16-18 SG

16-18 SGŠermukš nis japoninis 'DODONG' /Sorbus commixta

SEDULA BALTOJI 'Elegantissima'
/Cornus alba

60-80 cm (C) vazone,
su suformuotu šaknynuĮ 1m² sodinamas 1 vnt.
40-60 cm (C) vazone,
su suformuotu šaknynu

Beržas himalajinis 'Doorenbos'/ Betula utilis 'Doorenbos'

40-60 cm (C) vazone,
su suformuotu šaknynu
arba tuja 100 cm H
(C)su suformuotu
šaknynu

Serbentas alpinis/Ribes alpinum arba
Tuja vakarinė SMARAGD/Thuja occidentalis SMARAGD

Lanksva japoninė / Spiraea japonica LITTLE PRINCESS
Į 1m2 sodinamas 3 vnt.

KR. ARCH. DĖJA ŽELVIENĖ
49

Priklausomųjų želdinių plotas

Sklypo plotas (skl. kad. Nr. 0101/0015:158)
Projektuojamas sklypo užstatymo tankumas
Projektuojamas sklypo užstatymo intensyvumas

32 %
1.14
582 m² (32 %)

1830 m²

1

Nelaidžių dangų plotas 915 m² (50 %)

BENDRIEJI DUOMENzS

E<SPLI<ACIJA

2
3
4
5
6

Ramaus poilsio zona
Dviračių stovų vieta (8 vietos)

Vaikų žaidimų aikštelė; 50,00 m²
Sporto aikštelė

Buitinių atliekų konteinerių aikštelė
Projektuojamas pastatas

Sklypo riba

Pagrindiniai įėjimai į pastatą

Gatvės bortai
Vejos bortai
Buitinių atliekų konteinerių aikštelės
tvora (h-1,5m)

Pagrindinis įvažiavimaa į parkingą

Pagrindinis įvažiavimas į sklypą
Užstatymo riba pagal DP

SUTARTINIAI ŽzM$JIMAI:
Įrengiama veja
Šaligatvio plytelių danga

Vaikų žaidimų / sporto aikštelės danga
Plastikinio korio danga

Nr.

S1

S2

S3

S4

S5

S6

Pavadinimas Dydis

40-60 cm (C) vazone,
su suformuotu šaknynu
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PASTABOS:

1. +/-0.00 = ab.alt. +179.20m;
2. Matmenys pateikiami milimetrais. Vadovautis išmatavimais - ne 
masteliu;
3. Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų 
altitudes tikslinti;
4. Pertvarų pririšimas gali kisti atsižvelgiant į galutinį konstrukcijų 
montavimą;
5. Šis dokumentas skaitomas kartu su projekto dalies brėžiniais, 
techninėmis specifikacijomis ir žiniaraščiais. Žiniaraščiai yra skirti tik 
orientacinei informacijai, rangovas pats turi patikrinti kiekius;
6. Plotai gali nežymiai keistis darbo projekto metu;
7. Visoms parkavimo vietoms numatomi ratų atmušėjai, l = 1,6 m.
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Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

RŪSIO PLANAS 0

P21/08-PP-SA1.B1-01UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

PATALPŲ EKSPLIKACIJA, RŪSYS

Nr. Patalpa Plotas, m²

R1 Lifto holas 8.22
R2 Parkingas 579.64
TP1 Vandens apskaitos

mazgas
7.41

TP2 Šilumos mazgas 9.52
TP3 Techninė patalpa 6.84

611.63
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

PASTABOS:
1. +/-0.00 = ab.alt. +179.20m;
2. Balkonų atitvaros min. h-1.20m;
3. Balkonų atitvarų įrengimas tikslinamas DP metu;
4. Balkonų ir terasų plotai nėra įskaičiuoti į bendrą butų plotą;
5. Matmenys pateikiami milimetrais. Vadovautis išmatavimais - ne 
masteliu;
6. Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų 
altitudes tikslinti;
7. Šis dokumentas skaitomas kartu su projekto dalies brėžiniais, 
techninėmis specifikacijomis ir žiniaraščiais. Žiniaraščiai yra skirti tik 
orientacinei informacijai, rangovas pats turi patikrinti kiekius;
8. Plotai gali nežymiai keistis darbo projekto metu.

Sklypo riba

Pagrindiniai įėjimai į pastatą

Pagrindinis įvažiavimas į sklypą

Įvažiavimas į požeminį parkingą
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UAB „SP architektų grupė“
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Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

PIRMO AUKŠTO PLANAS 0

P21/08-PP-SA1.B1-02UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

PATALPŲ EKSPLIKACIJA, 1 AUKŠTAS
(KOMERCIJA)

Nr. Patalpa Plotas, m²
Ko1 78.05m²

Ko1.1 Komercinės
paskirties patalpa

64.47

Ko1.2 San. mazgas 4.57
Ko1.3 Pagalbinė patalpa 9.01

78.05
Ko2 59.70m²
Ko2.1 Komercinės

paskirties patalpa
42.07

Ko2.2 San. mazgas 5.32
Ko2.3 Pagalbinė patalpa 12.31

59.70

Ko3 77.38m²
Ko3.1 Komercinės

paskirties patalpa
46.04

Ko3.2 San. mazgas 5.98

Ko3.3 Pagalbinė patalpa 25.36
77.38
215.13

PATALPŲ EKSPLIKACIJA, 1 AUKŠTAS

Nr. Patalpa Plotas, m²

K1 Koridorius 13.73
13.73

B1 | 38.90m²
1 Holas 5.22
2 Svetainė; virtuvė 19.57

3 San. mazgas 4.29
4 Miegamasis 9.82

38.90
B2 | 32.96m²

1 Holas 4.97
2 Svetainė; virtuvė 23.12
3 San. mazgas 4.87

32.96
B3 | 44.67m²
1 Holas 5.74
2 Svetainė; virtuvė 22.22

3 San. mazgas 4.80
4 Miegamasis 11.91

44.67
B4 | 47.77m²

1 Holas 5.65
2 Svetainė; virtuvė 25.77
3 San. mazgas 4.80

4 Miegamasis 11.55
47.77
178.03
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PASTABOS:
1. +/-0.00 = ab.alt. +179.20m;
2. Balkonų atitvaros min. h-1.20m;
3. Balkonų atitvarų įrengimas tikslinamas DP metu;
4. Balkonų ir terasų plotai nėra įskaičiuoti į bendrą butų plotą;
5. Matmenys pateikiami milimetrais. Vadovautis išmatavimais - ne 
masteliu;
6. Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų 
altitudes tikslinti;
7. Šis dokumentas skaitomas kartu su projekto dalies brėžiniais, 
techninėmis specifikacijomis ir žiniaraščiais. Žiniaraščiai yra skirti tik 
orientacinei informacijai, rangovas pats turi patikrinti kiekius;
8. Plotai gali nežymiai keistis darbo projekto metu.

ZONŲ EKSPLIKACIJA:
           - 1k. butas
           - 2k. butas
           - 3k. butas
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BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

TIPINIO AUKŠTO PLANAS 0

P21/08-PP-SA1.B1-03UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

PATALPŲ EKSPLIKACIJA, 2 AUKŠTAS

Nr. Patalpa Plotas, m²

K1 Koridorius 14.05
K2 Koridorius 12.62

26.67

B5 | 38.81m²
1 Holas 5.17
2 Svetainė; virtuvė 19.57
3 San. mazgas 4.25

4 Miegamasis 9.82
38.81

B6 | 32.91m²

1 Holas 4.97
2 Svetainė; virtuvė 23.12
3 San. mazgas 4.82

32.91

B7 | 41.50m²
1 Holas 9.59
2 Svetainė; virtuvė 16.44
3 San. mazgas 5.61

4 Miegamasis 9.86
41.50

B8 | 44.55m²

1 Holas 5.73
2 Svetainė; virtuvė 22.20
3 San. mazgas 4.76
4 Miegamasis 11.86

44.55
B9 | 47.68m²
1 Holas 5.65

2 Svetainė; virtuvė 25.77
3 San. mazgas 4.76
4 Miegamasis 11.50

47.68

B10 | 25.85m²
1 Holas 3.90
2 Svetainė; virtuvė 17.77

3 San. mazgas 4.18
25.85

B11 | 58.01m²
1 Holas 6.98

2 Svetainė; virtuvė 20.87
3 San. mazgas 4.80
4 Miegamasis 11.78

5 Gyv. kambarys 9.38
6 Drabužinė 4.20

58.01
B12 | 71.77m²

1 Holas 8.71
2 Svetainė; virtuvė 31.41
3 San. mazgas 5.64
4 Miegamasis 13.20

5 Gyv. kambarys 12.81
71.77

B13 | 38.76m²

1 Holas 5.08
2 Svetainė; virtuvė 19.57
3 San. mazgas 4.29
4 Miegamasis 9.82

38.76
426.51



2 AUKŠTAS

+3.400

3 AUKŠTAS

+6.400

4  AUKŠTAS

+9.400

5 AUKŠTAS

+12.400

STOGAS

+15.400

RŪSYS

-3.300

H G F E D C B A

1 AUKŠTAS

+0.400

26
30

30
30 26
30

26
30

S
K

L
Y

P
O

 R
IB

A

-3.30
-2.90

5250540063005100630054005950

26
30

26
30

26
30

0.40

16.25 abs. alt. 195.45

VID. ŽEMĖS PAV. ALT. +179.00

abs. alt. 179.60

16
45

0

0.00

S
K

L
Y

P
O

 R
IB

A

26
30

3.03

6.03

9.03

12.03

15.03

6.40

3.40

9.40

12.40

abs. alt. 179.20

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

PJŪVIS A-A 0

P21/08-PP-SA2.B-01UAB "CENTRO SPRENDIMAI"



2 AUKŠTAS

+3.400

3 AUKŠTAS

+6.400

4  AUKŠTAS

+9.400

5 AUKŠTAS

+12.400

STOGAS

+15.400

RŪSYS

-3.300

5 24 3 1

1 AUKŠTAS

+0.400

S
K

L
Y

P
O

 R
IB

A

S
K

L
Y

P
O

 R
IB

A

4550140069005100

16.25 abs. alt. 195.45

26
30

26
30

26
30

26
30

26
30

26
30

-2.90

VID. ŽEMĖS PAV. 
ALT. +178.73

16
45

0

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

PJŪVIS B-B 0

P21/08-PP-SA2.B-02UAB "CENTRO SPRENDIMAI"



HGFEDCBA

Kirstinio tinklo 
turėklai

Vertikalūs dekoratyviniai 
elementai

Šviesus faktūrinis 
tinkas

VID. ŽEMĖS PAV. ALT. +179.00

5250 5400 6300 5100 6300 5400 5950

abs. alt. 195.45 16.25

16
45

0

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

RYTINIS FASADAS 0
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PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

2022-02-02

2022-02-02I. SMALAKĖARCH
M 1 : 150

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) PAVILNIONIŲ G. 32,
VILNIUS STATYBOS PROJEKTAS

PIETINIS IR ŠIAURINIS FASADAI 0

P21/08-PP-SA3.B-03UAB "CENTRO SPRENDIMAI"

1 : 150

PIETINIS FASADAS
1 : 150

ŠIAURINIS FASADAS
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